
Ş  ube   ve Temsilcilikler

ADANA ŞUBEMİZDEN

Şubemizce, Osmaniye il temsilciliğimiz ile 8 Eylül 2003 tarihinde Jeoloji Mühendisliğinin İmar Yönetmeliğindeki yeri 
ve  önemini  bir  kez daha hatırlatmak, jeolojik-  jeoteknik etütlerin yapılmasını  ve Oda onaysız raporların geçmemesi 
gerektiği konularında uyarılar yapmak üzere Osmaniye Belediyesine bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.

20.09.2003 tarihinde şube binamızda yeni üyelerimiz ile tanışma, bilgilendirme, Oda faaliyetlerinin tanıtımı amacı ile 
bir toplantı düzenlenerek genç meslektaşlarımızla fikir alış verişinde bulunulmuştur.

11.10.2003 tarihinde Mersin ilinde TMMOB Başkanı Kaya GÜVENÇ'in katıldığı Adana ve Mersin  İKK birimlerinin 
bulunduğu Bölgesel Danışma Kurulu toplantısına şubemiz yönetim kurulu ile katılmıştır.

Bölgemiz kamuoyunda Çamlıca arsaları olarak bilinen rekreasyon alanı ve LPG istasyonları ile il-

gili  imar  değişiklikleri  konusunda  Büyükşehir  Belediye  Başkanı Aytaç DU-RAK'ın  daveti 
üzerine, İKK tarafından oluşturulan komisyon çalışmalarında şubemiz de yer almıştır. Konu ile 
ilgili  İKK tarafından hazırlanan rapor  26.10.2003 tarihinde  diğer  oda  başkanları ile  birlikte 
Şube başkanımız Müzeyyen  ŞEVKİN'in de katıldığı toplantıda belediye başkanı Aytaç DU-
RAK'a sunulmuştur.

M.Ü. Jeoloji Mühendisliği Bölümünün kuruluşunun 10. yılı nedeni ile M.Ü. Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile JMO adına 
Adana Şubesi tarafından 15-18 Ekim 2003 tarihleri arasında ortak bir sempozyum düzenlenmiştir. Sempozyumda yurtiçi 
ve yurtdışındaki değişik  üniversitelerden 130 bilimsel bildiri sunulmuştur.  İlginç bildirilerin sunulduğu, bilgi alışverişi ve 
akışının sağlandığı etkinlik il temsilciliğimiz ve bağlı üyelerin yoğun katılımı ve desteği ile gerçekleştirilmiştir.

16.10.2003 -  18.10.2003 tarihleri  arasında Hasan BALIKÇI'nın  katledilişinin 1.  yıldönümünde anma etkinliklerine 
şube adına yoğun bir katılım sağlanmıştır.

17.10.2003 tarihinde başlayan Mühendislik-Mimarlık Haftası kuruluş yıldönümü nedeni ile 1 hafta boyunca süren 
etkinliklerde şubemiz yer almıştır.


